

## VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial, entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento las firmas escaneadas con sus respectivos sellos, de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional de Nueva Guadalupe		UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS		PREVISION NO: 2
UCP Hospital Nueva Guadalupe		UCP		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:	Nueva Guadalupe 22 de Diciembre del 2023		No. Orden: 192/2023	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
ALMACENES VIDRI, SA DE CV				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
0	-	LINEA 0101 DIRECCION SUPERIOR Y ADMINISTRACION = COMPRA DE MATERIALES Y ACCESORIOS PARA RED HIDRICA		\$ -
20	C/U	RENLÓN 1: 70211092 ADAPTADOR MACHO DE 1 " DE P.V. OFRECE: ADAPTADOR MACHO PVC 1"	\$ 0.32	\$ 6.40
20	C/U	RENLÓN 2: 70211090 ADAPTADOR MACHO DE 1/2 " DE P.V. OFRECE: ADAPTADOR MACHO PVC 1/2"	\$ 0.14	\$ 2.80
20	C/U	RENLÓN 3:70211199 ADAPTADOR HEMBRA DE 1 ", OFREC ADAPTADOR HEMBRA PVC 1"	\$ 0.32	\$ 6.40
20	C/U	RENLÓN 4:70211197 ADAPTADOR HEMBRA DE 1/2 " DE P.V. OFRECE:ADAPTADOR HEMBRA PVC 1/2"	\$ 0.18	\$ 3.60
20	C/U	RENLÓN 5: 70211093 ADAPTADOR MACHO DE 1.1 / 4 OFRECE:ADAPTADOR MACHO PVC 1.1/4"	\$ 0.41	\$ 8.20
20	C/U	RENLÓN 6: 70211091 ADAPTADOR MACHO DE 3 / 4 " P. V. OFRECE:ADAPTADOR MACHO PVC 3/4"	\$ 0.17	\$ 3.40
20	C/U	RENLÓN 7: 70211095 ADAPTADOR MACHO DE PVC 2" , OFREC ADAPTADOR MACHO PVC 2"	\$ 0.78	\$ 15.60
5	C/U	RENLÓN 8:70211066 ASIENTO PLÁSTICO COLOR BLANCO PAR SANITARIO STANDARD , OFRECE: ASIENTO PARA INODORO REDONDO PLASTICO BLANCO	\$ 4.60	\$ 23.00
10	C/U	RENLÓN 9: 70211280 BUSHING REDUCTOR DE HIERR GALVANIZADO DE 1" A 1/2" , OFRECE:BUSHING GALVANIZADO 1 A 1/2"	\$ 1.10	\$ 11.00
20	C/U	RENLÓN 10: 70211140 CAMISA DE 1 / 2" P.V.C , OFRECE: UNIC COPLE PVC DE 1/2"	\$ 0.15	\$ 3.00
10	C/U	RENLÓN 11: 70211145 CAMISA DE 2 " P.V.C, OFRECE: UNIC COPLE PVC DE 2"	\$ 0.87	\$ 8.70
10	C/U	RENLÓN 12: 70211143 CAMISA DE 1.1 / 4 " P.V.C, OFRECE: UNIC COPLE PVC DE 1 1/4"	\$ 0.41	\$ 4.10
10	C/U	RENLÓN 13: 70211144 CAMISA DE 1.1 / 2 " P.V.C, OFREC UNION COPLE DE 1 1/2"	\$ 0.55	\$ 5.50
10	C/U	RENLÓN 14: 70211142 CAMISA DE 1 " P.V.C , OFRECE: UNION COP PVC DE 1"	\$ 0.33	\$ 3.30
10	C/U	RENLÓN 15:70211145 CAMISA DE 2 " P.V.C , OFRECE: UNION COP PVC DE 2"	\$ 0.87	\$ 8.70
20	C/U	RENLÓN 16: 70211141 CAMISA DE 3 / 4 " P.V.C, OFRECE: UNIC COPLE PVC DE 3/4"	\$ 0.20	\$ 4.00
10	C/U	RENLÓN 17: 70211014 CANASTA DESAGÜE PARA FREGADERO OFRECE: DESAGUE PARA FREGADERO PLASTICO CON COLA 22-013	\$ 2.98	\$ 29.80

4	C/U	REGLÓN 18: 70211262 CAÑO GALVANIZADO, DE 1", TIPO MEDIANO CEDULA 30, OFRECE: CAÑO GALVANIZADO MEDIANO 1" CON ROSCA	\$ 35.65	\$ 142.60
5	C/U	REGLÓN 19: 70211488 SIFÓN AL PISO ROSCADO DE 1 1/2" PARA LAVAMANOS DE P.V.C, OFRECE: SIFON PISO/PARED PVC 1 1/2" PARA LAVAMANOS	\$ 10.29	\$ 51.45
20	C/U	REGLÓN 20: 70211300 CINTA TEFLÓN, OFRECE: CINTA TEFLON 3/4"x12 MTS AZUL ROLLO	\$ 0.51	\$ 10.20
2	C/U	REGLÓN 21: 702112713 HOJA DE SIERRA PARA CALADORA, OFRECE: SIERRA PARA CALADORA MADERA 5" 6TPI TACTIX 436025/T301DL 5/5	\$ 3.86	\$ 7.72
10	C/U	REGLÓN 22: 70211112 CODO CURVA DE 2" X 90 P.V.C, OFRECE: CURVA PVC 2" 90° DRENAJE	\$ 0.65	\$ 6.50
6	C/U	REGLÓN 23: 70211113 CODO CURVA DE 4" X 90 P.V.C, OFRECE: CURVA PVC 4" 90° DRENAJE	\$ 2.51	\$ 15.06
10	C/U	REGLÓN 24: 70211107 CODO DE 1X" X 90 P.V.C, OFRECE: CODO PVC 1 1/4" 90° SIN ROSCA	\$ 0.69	\$ 6.90
10	C/U	REGLÓN 25: 70211105 CODO LISO DE 1/2 X 90 PVC, OFRECE: CODO PVC 1/2" 90° 12.7 MM SIN ROSCA	\$ 0.15	\$ 1.50
10	C/U	REGLÓN 26: 70211232 CODO DE HIERRO GALVANIZADO, 90° DIAMETRO 1", OFRECE: CODO GALVANIZADO DE 1"	\$ 1.53	\$ 15.30
20	C/U	REGLÓN 27: 70211106 CODO LISO DE 3/4" X 90 P.V.C, OFRECE: CODO PVC 3/4" 90° SIN ROSCA	\$ 0.23	\$ 4.60
20	C/U	REGLÓN 28: 70211105 CODO LISO DE 1/2" X 90 DE P.V.C, OFRECE: CODO PVC 1/2" 90° 12.7 MM SIN ROSCA	\$ 0.15	\$ 3.00
10	C/U	REGLÓN 29: 70211103 CODO LISO DE 1" PVC, OFRECE: CODO PVC 1" 90° SIN ROSCA	\$ 0.46	\$ 4.60
10	C/U	REGLÓN 30: 70211104 CODO LISO DE 2" X 90 DE P.V.C, OFRECE: CODO 2" PVC 90° SIN ROSCA	\$ 1.16	\$ 11.60
5	C/U	REGLÓN 31: 70211309 PEGAMENTO PARA P.V.C, 1/8 DE GALÓN OFRECE: PEGAMENTO PARA PVC 475ML 1/8 DE GALON TANGIT	\$ 18.76	\$ 93.80
10	C/U	REGLÓN 32: 70211108 CODO LISO DE 3" X 90 P.V.C, OFRECE: CODO PVC 3" 90° SIN ROSCA	\$ 4.46	\$ 44.60
10	C/U	REGLÓN 33: 70211015 COLA DESAGÜE PARA FREGADERO 1.1/2" OFRECE: COLA EXTENSION PVC CON UÑA 1.1/2 X8"	\$ 0.83	\$ 8.30
10	C/U	REGLÓN 34: 70211013 DESAGUE PARA LAVAMANOS 1.1/4" OFRECE: DESAGUE PARA LAVAMANO METAL 1.1/4X8"	\$ 10.58	\$ 105.80
10	C/U	REGLÓN 36: 70211016 EMPAQUE PARA LLAVE DE CHORRO, JUEGO OFRECE: JUEGO DE EMPAQUE Y TORNILLO PARA CHORRO DESAGUE PARA LAVAMANO METAL 1.1/4X8"	\$ 0.93	\$ 9.30
10	C/U	REGLÓN 37: 70211410 EMPAQUE ESPONJOSO PARA SANITARI INODORO OFRECE: EMPAQUE ESPONJOSO PARA INODORO	\$ 2.23	\$ 22.30
10	C/U	REGLÓN 40: 70211074 LLAVE DE 1/2" CON ROSCA PARA MANGUERA, OFRECE: LLAVE PARA CHORRO DE 1/2" CON ROSCA PP V7911	\$ 7.55	\$ 75.50
5	C/U	REGLÓN 41: 70211050 VALVULA DE CONTROL A SUELO 1/2 X 3/4 PLG., OFRECE: VALVULA DE CONTROL AL PISO 3/8X1/2"	\$ 5.12	\$ 25.60
5	C/U	REGLÓN 42: 70211051 VÁLVULA DE CONTROL CROMADA DE 1/2" A LA PARED, OFRECE: VALVULA DE CONTROL A LA PARED	\$ 4.28	\$ 21.40
10	C/U	REGLÓN 43: 70211011 VÁLVULA DE ENTRADA PARA TANQUE INODORO, OFRECE: VALVULA DE ENTRADA PARA INODORO	\$ 6.28	\$ 62.80
10	C/U	REGLÓN 44: 70211019 VÁLVULA DE SALIDA PARA TANQUE INODORO OFRECE: VALVULA DE SALIDA PARA INODORO 3903	\$ 3.91	\$ 39.10
10	C/U	REGLÓN 46: 70212715 HOJA DE SIERRA PARA HIERRO DIENTE ORDINARIO, OFRECE: VALVULA DE SALIDA PARA INODORO 3903	\$ 0.93	\$ 9.30
2	C/U	REGLÓN 47: 70305304 MARCO PARA SIERRA, OFRECE: MARCO COD SIERRA 12" FIJO STANLEY 20-206	\$ 5.35	\$ 10.70

